
《国产铁路货车(修订版)上册》

图书基本信息

书名：《国产铁路货车(修订版)上册》

13位ISBN编号：9787113025304

10位ISBN编号：7113025307

出版时间：1996-01

出版社：中国铁道出版社

页数：439

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1



《国产铁路货车(修订版)上册》

内容概要

内 容 简 介
本书是在建国以来铁路工业部门自行设计、制造铁路货车时所积累的资料的基础上整理编写的.它
主要介绍了我国生产的各种货车的主要结构、演变过程、技术参数及其注意事项等。
本书共分两册：上册的主要内容包括敞车（25种）、棚车（12种）、罐车（24种）和罐车设备、平
车（16种）、长大平车（16种）；下册的主要内容包括自翻车（4种）、漏斗车（14种）、水泥车（4
种）、保温车（冰保车和机保车共12种）、守车（5种）、家畜车（6种）、检衡车（6种）、电站列车
（3种）、专用车（18种）、出口车（8种）以及与本书介绍的车型所配套使用的转向架（37种）等.
本书可供铁路车辆部门从事设计制造、运用检修的同志在工作中使用，也可供有关院校及铁路运输
部门的同志们学习与工作中参考。

Page 2



《国产铁路货车(修订版)上册》

书籍目录

目 录
1敞 车
1.0敞车综述
1.1C1型敞车
1.2C6型敞车
1.3C50型敞车
1.4C60型敞车
1.5C13型敞车
1.6C65型敞车
1.7C62型敞车
1.8C62型敞车
1.9C38型米轨敞车
1.10CF型敞车
1.11C16型敞车
1.12M11型底开门煤车
1.13C62M型敞车（由M11型煤车改造）
1.14C62A型敞车
1.15C30型米轨敞车
1.16C61型敞车
1.17C62B（C62A（N））型敞车
1.18C63型单元列车敞车
1.19C64型敞车
1.20C5D型5轴高边敞车
1.21C63A型运煤专用敞车
1.22C31型米轨敞车
1.23C23型通用敞车
1.24C16A型低边敞车
1.25C100Q（N）型100t工矿敞车
2棚 车
2.0棚车综述
2.1P1型棚车
2.2P3型棚车
2.3P50型棚车
2.4P13型棚车
2.5P60型棚车
2.6P61型棚车
2.7P38型米轨棚车
2.8P30型米轨棚车
2.9P62型棚车
2.10P62（N）型棚车
2.11P64型棚车
2.12P31型棚车
3罐 车
3.0罐车综述
3.1G3型轻油罐车
3.2G50型轻油罐车
3.3G60型轻油罐车

Page 3



《国产铁路货车(修订版)上册》

3.4G16型轻油罐车
3.5G19型轻油罐车
3.6G60A型无底架轻油罐车
3.7G12型粘油罐车
3.8G1型粘油罐车
3.9G17A型粘油罐车
3.10G10型浓硫酸罐车
3.11G11型酸碱罐车
3.12GL型沥青罐车
3.13GQ型液化气体罐车
3.14GF1型氧化铝粉罐车
3.15GLB型沥青罐车
3.16GS型食用油专用罐车
3.17G11B型不锈钢精碱罐车
3.18GFA型玻璃钢盐酸罐车
3.19G11i型液碱罐车
3.20G70型轻油罐车
3.21GH64型浓硝酸罐车
3.22GH40型液化石油气罐车
3.23GF3型氧化铝粉罐车
3.24GH70/2.2－3型液化气罐车
3.25罐车设备
4平 车
4.0平车综述
4.1N5型平车
4.2N6型平车
4.3N12型平车
4.4N50型平车
4.5N16型平车
4.6N17型平车
4.7N型多用短平车
4.8N15型运梁专用平车
4.9N30型米轨30t低边平车
4.10N30型米轨30t宽平车
4.11X6A（Nj6A）型集装箱专用平车
4.12SQ1型运输小汽车双层平车
4.13QD3型凹底平车
4.143×20英尺集装箱专用平车
4.15SQ2型运输小汽车双层平车
4.16N10型热钢坯车
5长大货物车
5.0长大货物车综述
5.1D10型凹底平车
5.2120t凹底平车
5.3D20型280t钳夹式两节平车
5.4D22型长大平车
5.5D50型凹底平车
5.6D1型落下孔车
5.7D5型凹底平车

Page 4



《国产铁路货车(修订版)上册》

5.8D23型235t长大平车
5.9D30型370t双支承平车
5.10D2型210t凹底平车
5.11D35型32轴钳夹式长大货物车
5.12D35型24轴钳夹式长大货物车
5.13D18A’型180t凹底平车
5.14D12型120t凹底平车
5.15250t凹底平车
5.16300t双联平车

Page 5



《国产铁路货车(修订版)上册》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 6


